
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2024 
RADY GMINY WAPNO 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątku 
ruchomego w Urzędzie Gminy Wapno oraz regulaminu jej działania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.83.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 
19 października 2022 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Gminy Wapno, Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.84.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 19 października 2022 r. w sprawie 
powołania komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Wapno oraz regulaminu 
jej działania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Katarzyna Witucka – Członek”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC69E432-990C-4BF1-B8BF-7D340B02D62C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2024 RADY GMINY WAPNO z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2024-11-08T12:34:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




